
                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
                                   GOVERNO MUNICIPAL DE 

                   BARRA DO RIO AZUL 
 

 

 
Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

LEILÃO PÚBLICO Nº. 001/2020 

 

 Marcelo Arruda, Prefeito de Barra do Rio Azul / RS, torna público que, em sessão pública 

de lances no dia 08/05/2020, às 09:00 horas, será realizado licitação na modalidade LEILÃO Nº 

001/2020, visando à alienação de diversos bens móveis inservíveis. Edital e maiores informações 

junto à Prefeitura Municipal ou através do fone: (54) 3613-1168/1169, ou pelo do link 

http://www.barradorioazul.rs.gov.br, ou através do e-mail: adminstracao@barradorioazul.rs.gov.br. 

 

Barra do Rio Azul, RS, 22 de abril de 2020. 

 

MARCELO ARRUDA 
Prefeito Municipal 

  


